
TROFEO U.D.C. TXANTREA
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 01/05/2016 12:37

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 01/05/2016 12:38

Fecha/Date: 1-may.-16
Prueba/Race: 1200 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 64 MENA BEROIZ, Inar SAN JUAN NAVARRA 18

2º 2 BLANCO SÁNCHEZ, Gaizka AMAYA NAVARRA 17

3º 4 BRETÓN BARBARIN, Hugo AMAYA NAVARRA 16

4º 5 SANCHEZ FERNANDEZ, Diego ARGANDA MADRILEÑA 15

5º 6 MARTINEZ RICOTE, Daniel ARGANDA MADRILEÑA 14

6º 69 MATEOS MARTÍNEZ, Martín TXANTREA NAVARRA 13

7º 28 FONCILLAS PRIM, Aimar AMAYA NAVARRA 12

8º 63 LLANOS PELARDA, Joel Steven SAN JUAN NAVARRA 11

9º 70 MEDINA BUSTOS, Míkel TXANTREA NAVARRA 10

10º 44 LARA DOMÍNGUEZ, Unai GAZTE BERRIAK NAVARRA 9

11º 62 LATASA RESTA, Alessio SAN JUAN NAVARRA 8

12º 66 LONGÁS LÁZCOZ, Patxi TXANTREA NAVARRA 7

13º 38 MONREAL ESEVERRI, Beñat AMAYA SPORT NAVARRA 6

14º 51 ALONSO ZALDUENDO, Lucas SAN JUAN NAVARRA 5

15º 48 ORMAZÁBAL IJURRA, Oier SAKANA NAVARRA 4

16º 32 IRIBARREN JULIANI, Lucas AMAYA NAVARRA 3

17º 47 SAMPAYO RODRÍGUEZ, Diego LAGUNAK NAVARRA 2

18º 46 TARDAJOS HERMOSO, Elier GAZTE BERRIAK NAVARRA 1



Trofeo U.D.C. Txantrea

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

1-may.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

TODAS 01-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1200 GENERAL HandicapGral 

1º 64 MENA BEROIZ, Inar SAN JUAN NAVARRA 18 18

2º 2 BLANCO SÁNCHEZ, Gaizka AMAYA NAVARRA 17 17

3º 4 BRETÓN BARBARIN, Hugo AMAYA NAVARRA 16 16

4º 5 SANCHEZ FERNANDEZ, Diego ARGANDA MADRILEÑA 15 15

5º 6 MARTINEZ RICOTE, Daniel ARGANDA MADRILEÑA 14 14

6º 69 MATEOS MARTÍNEZ, Martín TXANTREA NAVARRA 13 13

7º 28 FONCILLAS PRIM, Aimar AMAYA NAVARRA 12 12

8º 63 LLANOS PELARDA, Joel Steven SAN JUAN NAVARRA 11 11

9º 70 MEDINA BUSTOS, Míkel TXANTREA NAVARRA 10 10

10º 44 LARA DOMÍNGUEZ, Unai GAZTE BERRIAK NAVARRA 9 9

11º 62 LATASA RESTA, Alessio SAN JUAN NAVARRA 8 8

12º 66 LONGÁS LÁZCOZ, Patxi TXANTREA NAVARRA 7 7

13º 38 MONREAL ESEVERRI, Beñat AMAYA SPORT NAVARRA 6 6

14º 51 ALONSO ZALDUENDO, Lucas SAN JUAN NAVARRA 5 5

15º 48 ORMAZÁBAL IJURRA, Oier SAKANA NAVARRA 4 4

16º 32 IRIBARREN JULIANI, Lucas AMAYA NAVARRA 3 3

17º 47 SAMPAYO RODRÍGUEZ, Diego LAGUNAK NAVARRA 2 2

18º 46 TARDAJOS HERMOSO, Elier GAZTE BERRIAK NAVARRA 1 1


